

ITP.271.05.2022

Odpowiedzi na pytania

Gmina Nowy Dwór informuje, że do treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Nowym Dworze wraz z przebudową 2 szt. Przepompowni ścieków w m. Nowy Dwór i m. Bobra Wielka” wpłynęły poniższe zapytania:

Pytanie nr 1

1. W dokumentacji PFU zaproponowane zostały oczyszczalnie, pracujące w technologii obrotowych złóż biologicznych. Czy zamawiający uzna jako równoważne oczyszczalnie pracujące w innych technologiach na przykład SBR – osad czynny?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wymaga aby wykonawca zastosował oczyszczalnię w technologii złóż obrotowych. Inne technologie nie zostaną uznane za równoważne.

Pytanie nr 2

W dokumentacji PFU zaproponowane zostały oczyszczalnie zbudowane w zbiornikach z GRP. Prosimy o podtrzymanie tego zapisu, lub informację czy zamawiający dopuści inne materiały zbiornika, bardziej podatne na korozję takie jak beton?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wymaga zastosowania zbiorników z GRP.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza rozwiązania prototypowe, które dla wielkości co najmniej 1500 rlm nie funkcjonują na innych obiektach?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązań prototypowych. Dopuszcza się jedynie urządzenia, które pracują już na istniejących obiektach w typoszeregu (wielkości) odpowiadającej urządzeniom dobranym w PFU. Rozumie się przez to urządzenia nie mniejsze niż wskazane w PFU. Zamawiający wymaga aby producent ofertowanego urządzenia dysponował referencjami wskazującymi lokalizację oraz wielkość - typoszereg urządzeń. Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania oferenta do okazania takiego dokumentu.

Pytanie nr 4

Zamawiający w specyfikacji wymaga przedłożenia referencji przez wykonawcę na wykonanie robót budowlanych, obejmujących swoim zakresem budowę oczyszczalni ścieków o przepustowości co najmniej 90m³/d i wartości 1,3 mln brutto.

Celem zwiększenia konkurencyjności w przetargu, prosimy o dopuszczenie wykonawców, którzy dysponują referencjami na wykonanie oczyszczalni ścieków o przepustowości co najmniej 90 m³/d w jednym zadaniu i robót polegający na budowie oczyszczalni o wartości co najmniej 1,3 mln brutto w innym zadaniu.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający dopuszcza do udziału w postępowaniu wykonawców, którzy dysponują referencjami na wykonanie oczyszczalni ścieków o przepustowości co najmniej 90 m³/d w jednym zadaniu i robót polegający na budowie oczyszczalni o wartości co najmniej 1,3 mln brutto w innym zadaniu.

WÓJT
Andrzej Humienny